
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ZZZ
г. Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Темрюкский район от 26 марта 2024 г. № 392 «О подготовке 
проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки 

Фонталовского сельского поселения Темрюкского района 
Краснодарского края»

В соответствии с Положением о муниципальных правовых актах 
муниципального образования Темрюкский район, утвержденным решением 
XLIX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва 
от 22 марта 2013 г. № 489, в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в 
структурных подразделениях администрации муниципального образования 
Темрюкский район, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Темрюкский район от 26 марта 2024 г. № 392 «О подготовке проекта внесения 
изменений в правила землепользования и застройки Фонталовского сельского 
поселения Темрюкского района Краснодарского края» следующие изменения:

1) приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение);

2) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4, Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район 
Мануйлову С.А.».

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации 
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) официально 
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании 
газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) 
на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального ооразования .
Темрюкский район ' ■’ L рЙ Ф.В. Бабенков



Приложение 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Темрюкский район

«Приложение 2

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
муниципального образования 
Темрюкский район 
от 26 марта 2024 г. № 392 
(в редакции постановления 
администрации 
муниципального образования 
Темрюкский район 
oW<^jT№ )

СОСТАВ 
комиссии по подготовке проекта внесения изменений в правила 

землепользования и застройки Фонталовского сельского поселения 
Темрюкского района Краснодарского края

Мануйлова
Светлана Анатольевна

- заместитель главы муниципального образования 
Темрюкский район, председатель комиссии;

Дружинин
Сергей Геннадьевич

- начальник управления архитектуры и 
градостроительства, главный архитектор 
муниципального образования Темрюкский район, 
заместитель председателя комиссии;

Сафонова
Юлия Валерьевна

- директор Муниципального казенного учреждения 
«Архитектурный центр» муниципального
образования Темрюкский район, секретарь 
комиссии.



2
Члены комиссии:

Герман
Сергей Васильевич

- председатель постоянной комиссии Совета 
муниципального образования Темрюкский район 
по вопросам предпринимательства, ЖКХ, 
промышленности, строительства, транспорта, 
связи, бытового и торгового обслуживания (по 
согласованию);

Жильников
Сергей Анатольевич

- заместитель начальника управления 
архитектуры и градостроительства 
администрации муниципального образования 
Темрюкский район;

Маркина
Евгения Юрьевна

- начальник управления муниципального контроля 
администрации муниципального образования 
Темрюкский район;

Пастернак
Ольга Владимировна

- начальник отдела юридического обеспечения 
администрации муниципального образования 
Темрюкский район;

Плетнев
Сергей Анатольевич

- глава Фонталовского сельского поселения 
Темрюкского района (по согласованию);

Пожарская
Екатерина Александровна

- начальник управления экономики, начальник 
отдела проектного управления и программ - 
проектного офиса администрации муниципального 
образования Темрюкский район;

Рогаль
Марина Владимировна

- начальник управления имущественных и 
земельных отношений администрации
муниципального образования Темрюкский 
район.».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Темрюкский район С.И. Лулудов


